
MPC 
cm 

• - 
• _ 	• 

FACULTAD DE CE. EXACTAS - UN>h 

91nivemiclai,A(a cional de/Yalta/ 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

°AÑO XIII) 

   

SALTA, 13 de febrero de 2014 
EXP-EXA: N ° 8.647/2013 

RESD-EXA: 017/ 2014 

VISTO que en el artículo 2° de la RESCD-EXA N° 767/2013, se designa a la 
Comisión Asesora que entenderá en el llamado a Inscripción de Interesados para 
cubrir un (1) cargo de Auxiliar Docente de Primera Categoría, con Dedicación 
Exclusiva, para la asignatura Física I de las carreras: Licenciatura en Química (plan 
1997 y plan 2011), Licenciatura en Bromatología (plan 2008),Bromatología (plan 
2001), Profesorado en Química (plan 1997) y Analista Químico (plan 1997), por el 
término de un (1) año y mientras dure la licencia sin goce de haberes del Dr. German 
Ariel Salazar, y; 

CONSIDERANDO: 

Que la Esp. Rosa Alba Panza, mediante Nota-Exa:030/14 manifiesta su 
excusación por tener compromisos laborales que coinciden con el cronograma fijado 
en esta convocatoria. 

Que, en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente y 
proceder a la sustitución con los miembros suplentes. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Aceptar las excusación presentada por el docente: Esp. Rosa Alba 
Panza, quien fue oportunamente propuesto como integrante de la Comisión Asesora, 
que entenderá en la presente convocatoria, quedando, en consecuencia, conformada 
de la siguiente manera: 

TITULARES SUPLENTES 
• Ing. Diego Saravia • Lic. Andrea Carolina Monaldi 
• Dra. María Cecilia Gramajo • Mg. Héctor Suarez 
• Dra. Verónica Mercedes Javi • Dr. Fernando Florentín Tilca 

• Lic. José González 
• Dra. Gladis Graciela Romero 

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia al docente mencionado en el Art. 1° de la 
presente, a los miembros de la Comisión Asesora, al Departamento de Física y a la 
Secretaría Académica y de Investigación. Publíquese en cartelera, cumplido, 
RESÉRVESE. 

Mag• 	DANIEL GEA 
!IV:METANO DE 	Y 111911313ligt 

FACULTAD DE EXAGIM -;N 


	Page 1

